附件1

进口货物直接退运申请书

                               海关退申（   ）   号

海关：
我（单位）拟对进口的                         货物（详见附表）办理直接退运手续，特向贵关提出申请。请予批准。

附：进口货物直接退运申请表

  （印）

年  月  日

进口货物直接退运申请表

	申请单位：
	联系人及电话：

	申请日期：
	货物进口日期：

	货物品名：
	需何种许可证件：

	数（重）量：
	申请退运数（重）量：

	货物查验情况：
	货物存放地点：

	运单号：
	是否已申报（报关单号）：

	申请直接退运原因：

	现场通关部门关员审核意见：

签名：     年  月  日
	现场通关部门科长审核意见：

签名：     年  月  日

	物流监控/查验部门意见：

签名：     年  月  日
	缉私部门意见：

签名：     年  月  日

	关长（或其授权人）审批意见：

签名：     年  月  日

	备注：

附件2

中华人民共和国　　　　海关

进口货物直接退运申请告知书
　　　　　　　　　　　　　　　　海关许可（　　）　号

　　　　　　　　   ：

你（单位）关于　　　　　　         的行政许可申请，我关于　　年　月　日收悉。经审查，有下列第　项情形，

（1）申请事项依法不需要取得海关行政许可；

（2）申请材料不齐全；

（3）申请材料不符合法定形式。

根据《中华人民共和国海关法》和《中华人民共和国海关进口货物直接退运管理办法》的规定，

（具体告知事项）

特此告知。

（印）

年　 月　 日

附件3

中华人民共和国　　　　海关

进口货物直接退运申请受理决定书

　　　　　　　　　　　　　　　海关许可（　　）　号

　　　　　　　　   ：

你（单位）关于　　　　　　       的行政许可申请，我关于　　年　月　日收悉。经审查，根据《中华人民共和国海关法》和《中华人民共和国海关进口货物直接退运管理办法》的规定，我关予以受理。

注：行政许可申请受理序号为　　  号。

（印）
年　 月　 日

附件4

中华人民共和国　　　　海关

进口货物直接退运申请不予受理决定书
　　　　　　　　　　　　　　　海关许可（　　）　号

　　　　　　　　：

你（单位）关于　　　　　　           的行政许可申请，我关于　　年　月　 日收悉。经审查，

（此处写明属于哪种不应受理的情形）

根据《中华人民共和国海关法》和《中华人民共和国海关进口货物直接退运管理办法》的规定，我关决定不予受理。

你（单位）对本决定不服，可以自收到本《不予受理决定书》之日起60日内向　　　  海关（海关总署）申请行政复议，也可以自知道海关作出不予行政许可决定之日起3个月内向　　　中级人民法院起诉。

（印）
年　 月　 日

附件5

中华人民共和国　　　　海关

准予进口货物直接退运决定书
　　　　　　　　　　　　　　　　海关许可（　　）　 号

                         ：

    你（单位）关于

行政许可申请（申请书编号：           ），经审查，符合法定条件、标准。根据《中华人民共和国海关法》和《中华人民共和国海关进口货物直接退运管理办法》的规定，我关同意申请。

请你（单位）在收到本决定书之日起    日内，到海关办理货物直接退运出境手续。

                                                       （印）

 年    月    日

附件6

中华人民共和国　　　　海关

不予进口货物直接退运决定书
　　　　　　　　　　　　　　　 海关许可（　　）　 号

                        ：

    你（单位）关于

行政许可申请（申请书编号：           ），经审查，由于以下原因：

根据《中华人民共和国海关法》和《中华人民共和国海关进口货物直接退运管理办法》的规定，我关决定不予直接退运。

    若你（单位）对本决定不服，可以自收到本《不予行政许可决定书》之日起六十日内向          海关（海关总署）申请行政复议，也可以在3个月内向     中级人民法院起诉。

（印）

                                         年  月  日

附件7

中华人民共和国　　    海关

延长直接退运审查期限通知书
　　　　　　　　　　　　　　　 海关许可（　　）　 号

                        ：

    你（单位）关于                       的行政许可申请，我关已于      年    月    日受理。   由于以下原因

（说明延长期限的理由）

根据《中华人民共和国行政许可法》和《中华人民共和国海关实施〈中华人民共和国行政许可法〉办法》的规定，经我关           负责人批准，延长审查期限    日，  并将于    年    月   日前作出决定。

特此通知。

（印）

                                         年  月  日

附件8

中华人民共和国　　　　海关

责令进口货物直接退运通知书
                             海关退通（    ）    号

：

根据                               的决定（证明文书编号：       ），你（单位）进口的                 违反了《中华人民共和国海关法》和《中华人民共和国海关进口货物直接退运管理办法》的有关规定，现责令你（单位）在收到该通知书之日起    日内持有关材料到海关办理该货物的直接退运手续。

特此通知。

                                     （印）

                                  年   月   日